
       01

       02

       03

       04

       05

       06

       07

       08

       09

       10

       11

       12

       13

       14

       15

       16

当添

板良敷

港

江口

中島

新島

森下

浜田

与原

大見武

上与那原

町営住宅

県営住宅

須利原団地

日の出園

東浜

【合　計】

749

1,289

512

824

246

346

176

383

1,368

417

824

103

83

64

24

2,136

9,544

817

1,279

514

881

250

348

176

388

1,437

364

863

148

162

96

44

2,278

10,045

1,566

2,568

1,026

1,705

496

694

352

771

2,805

781

1,687

251

245

160

68

4,414

19,589

13

25

1

7

3

9

20

4

13

24

119

12

30

2

6

5

2

4

1

6

2

3

1

26

100

25

55

3

13

8

11

4

1

26

6

16

1

50

219

722

1,125

466

824

245

357

183

394

1,294

396

728

106

114

66

68

1,793

8,881

17

44

1

7

4

6

3

17

6

14

1

18

138

4

7

2

3

2

2

1

1

7

2

18

49

762

1,314

513

831

249

355

176

383

1,388

421

837

103

83

64

24

2,160

9,663

829

1,309

516

887

255

350

180

389

1,443

366

866

148

162

96

45

2,304

10,145

1,591

2,623

1,029

1,718

504

705

356

772

2,831

787

1,703

251

245

160

69

4,464

19,808

743

1,176

469

834

251

365

187

395

1,318

402

744

106

114

66

69

1,829

9,068

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《令和 7年10月31日現在(処理日)》 令和 7年11月 4日 15時51分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


