

地区別人口集計表 《令和7年10月31日現在(処理日)》 令和7年11月4日 15時51分作成 1頁

行政区名	日本人			外国人			世帯数			合計			
	男	女	計	男	女	計	日本人	外国人	混合	男	女	計	世帯数
01 当添	749	817	1,566	13	12	25	722	17	4	762	829	1,591	743
02 板良敷	1,289	1,279	2,568	25	30	55	1,125	44	7	1,314	1,309	2,623	1,176
03 港	512	514	1,026	1	2	3	466	1	2	513	516	1,029	469
04 江口	824	881	1,705	7	6	13	824	7	3	831	887	1,718	834
05 中島	246	250	496	3	5	8	245	4	2	249	255	504	251
06 新島	346	348	694	9	2	11	357	6	2	355	350	705	365
07 森下	176	176	352		4	4	183	3	1	176	180	356	187
08 浜田	383	388	771		1	1	394		1	383	389	772	395
09 与原	1,368	1,437	2,805	20	6	26	1,294	17	7	1,388	1,443	2,831	1,318
10 大見武	417	364	781	4	2	6	396	6		421	366	787	402
11 上与那原	824	863	1,687	13	3	16	728	14	2	837	866	1,703	744
12 町営住宅	103	148	251				106			103	148	251	106
13 県営住宅	83	162	245				114			83	162	245	114
14 須利原団地	64	96	160				66			64	96	160	66
15 日の出園	24	44	68		1	1	68	1		24	45	69	69
16 東浜	2,136	2,278	4,414	24	26	50	1,793	18	18	2,160	2,304	4,464	1,829
【合計】	9,544	10,045	19,589	119	100	219	8,881	138	49	9,663	10,145	19,808	9,068

AAP06700

住民票記載対象外者を含まない  
基準日より後の特殊修正：反映する  
年齢範囲：全年齢

対象地区：全地区

基準日より後の転出予定：住民に数える